



## SØRENSEN-KOBELGAARD ApS

Gammelgårdsvej 13  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 30833635

### Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16-08-2024

---

Martin Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af at udøve tømrervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 1.020.438, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 5.417.618, og en egenkapital på kr. 1.258.583.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.008.965</b>	<b>6.776.548</b>
Personaleomkostninger	1	-4.424.568	-4.366.539
Andre driftsomkostninger		-80.700	-73.325
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.503.697</b>	<b>2.336.684</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.089	-132.626
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.389.608</b>	<b>2.204.058</b>
Andre finansielle indtægter		49.015	3.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-31.443	-7.854
Andre finansielle omkostninger		-68.315	-74.575
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.338.865</b>	<b>2.124.629</b>
Skat af årets resultat		-318.427	-468.660
<b>Årets resultat</b>		<b>1.020.438</b>	<b>1.655.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	500.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.119.800
Overført resultat		20.438	36.169
		<b>1.020.438</b>	<b>1.655.969</b>

## Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		1.873.244	1.958.425
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		226.574	11.710
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.099.818</b>	<b>1.970.135</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.099.818</b>	<b>1.970.135</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		66.494	61.627
<b>Varebeholdninger</b>		<b>66.494</b>	<b>61.627</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.931.782	3.225.682
Igangværende arbejder for fremmed regning		139.406	196.510
Andre tilgodehavender		442.033	447.042
Periodeafgrænsningsposter	2	166.228	156.230
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.679.449</b>	<b>4.025.464</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>571.857</b>	<b>312.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.317.800</b>	<b>4.399.591</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.417.618</b>	<b>6.369.726</b>

## Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		133.583	113.145
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.258.583</b>	<b>738.145</b>
Hensættelser til udskudt skat		43.010	22.440
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>43.010</b>	<b>22.440</b>
Prioritetsgæld		1.007.589	1.077.206
Selskabsskat		297.857	419.106
Anden gæld		0	103.176
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.305.446</b>	<b>1.599.488</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		71.248	69.908
Gæld til banker		0	458.546
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.630.025	1.847.691
Gæld til tilknyttede virksomheder		406.443	567.754
Selskabsskat		0	295.078
Anden gæld		574.321	570.676
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		128.542	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.810.579</b>	<b>4.009.653</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.116.025</b>	<b>5.609.141</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.417.618</b>	<b>6.369.726</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2023	125.000	113.145	500.000	738.145
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	20.438	1.000.000	1.020.438
<b>Egenkapital 30-06-2024</b>	<b>125.000</b>	<b>133.583</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.258.583</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.878.420	3.831.922
Pensioner	482.913	422.390
Andre omkostninger til social sikring	63.235	112.227
	<b>4.424.568</b>	<b>4.366.539</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	11	12
<b>2. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalte poster	126.730	56.232
Ekstraordinære leasingydelse	39.498	99.998
<b>Saldo ultimo</b>	<b>166.228</b>	<b>156.230</b>

Af periodeafgrænsningsposter kan kr. 10.500 klassificeres som langfristet tilgodehavende på over 1 år.

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.007.589	71.248	750.000
Selskabsskat	297.857	0	0
	<b>1.305.446</b>	<b>71.248</b>	<b>750.000</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med restleasingperioder på 8-18 måneder. Restleasingydelsen udgør i alt kr. 219.052 inklusiv restydelser på de enkelte aftaler. Heraf forfalder kr. 98.112 indenfor 1 år.

På afsluttede arbejder foreligger der de for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet Sørensen ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med DLR Kredit A/S kr. 1.112.573 er der udstedt pantebrev i ejendommen Gammelgårdsvej 13, 7130 Juelsminde, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør kr. 1.873.244.

Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit Bank A/S stillet virksomhedspant på kr. 1.000.000 med pant i varebeholdninger, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser samt andre anlæg, driftsmidler og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 af ovenstående aktiver udgør kr. 2.224.850.

Selskabet har håndpantset andre tilgodehavender på kr. 314.558 til sikkerhed for enhver forpligtelse, som selskabet har overfor dets leverandør Stark.